



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	3511	NÃO	TOCO FLANGE/ FLANGE FERRO FUNDIDO DN 100MM / DE 110MM 25CM COM 16 PARAFUSOS, 16 PORCAS E 02 ANEIS.	Unidade	6,00	R\$ 0,01	R\$ 458,92	2.753,52
2	3512	NÃO	CURVA 90° FLANGE/FLANGE FERRO FUNDIDO DN 100MM / DE 110MM COM 16 PARAFUSOS, 16 PORCAS E 02 ANEIS.	Unidade	12,00	R\$ 0,01	R\$ 350,00	4.200,00
3	3516	NÃO	REGISTRO 150MM FLANGE/FLANGE - FERRO FUNDIDO COM PARAFUSOS, PORCAS E ANEIS DE VEDAÇÃO	Peça	1,00	R\$ 0,01	R\$ 1.297,76	1.297,76
4	3514	NÃO	VÁLVULA DE PÉ COM CRIVO – DN 6” – 150 mm - ANSI 125 LBS - CORPO E CRIVO EM FERRO FUNDIDO ASTM A-126-B; EXTREMIDADES C/ FLANGE SEM RESSALTO CONF. ANSI B16.1; VEDAÇÃO CRÔNICA EM BRONZE; CLASSE DE PRESSÃO : 125LBS; CONSTRUÇÃO CONF. ANSI, BS E MSS; CONDIÇÕES DE TRABALHO (SEM CHOQUES): LÍQUIDOS ATÉ 40°C - 180LBS/POL ² ; CESTO ROSCADO NO CORPO ATÉ DN 8; CESTO FLANGEADO NO CORPO ATÉ DN 10.	Peça	2,00	R\$ 0,01	R\$ 1.172,00	2.344,00
5	3515	NÃO	VÁLVULA BORBOLETA TIPO WAFER MONOBLOCO - SEMI LUG - CLASSE 150 LBS (PN10) - MONTAGEM ENTRE FLANGES P. ANSI 150 OU DIN PN10/16 - CONSTR. CONF. API.609 CAT.A - TESTES DE INSPEÇÃO CONF. API-598 - CORPO EM Fº NODULAR ASTM A.536 GR.65.45.12 - DISCO EM AÇO INOX AISI 304(CF8) - EIXOS EM AÇO INOX AISI 410 - SEDE DE BORRACHA EPDM - ACIONAMENTO ALAVANCA MANUAL C/ TRAVA P/10 POSIÇÕES - DN 6.	Peça	2,00	R\$ 0,01	R\$ 939,33	1.878,66
							TOTAL GERAL R\$ 12.473,94	

